Paslaugos gavėjui baseino plaukimo takelių nuomos paslaugą AKKSC sportininkų treniruotėms 

Anykščių baseine „Bangenis“ adresu Ažupiečių g. 1A, Anykščiai, o Paslaugos gavėjas įsipareigoja 

sumokėti už suteiktas Paslaugas Sutartyje nurodytomis sąlygomis.  

II. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TERMINAI 

2. Bendra sutarties kaina – 135 000,00 Eur (vienas šimtas trisdešimt penki tūkstančiai eurų, 

00 ct.) su PVM. Sutarties kaina be PVM yra 111 570,00 Eur. 

3. Į Sutarties kainą įtraukti visi Paslaugų teikėjui privalomi mokėti mokesčiai ir visos su 

Paslaugos tiekimu susijusios išlaidos, įskaitant sąskaitų pateikimo kaštus, per „SABIS“ sistemą.